
綾南公園 改修工事 

完了のお知らせ 
 

 日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和３年７月下旬より綾南公園を閉鎖して行っていた下記工事が、このたび完了いたしま

した。 

近隣の皆様には、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご協力を賜り、

誠に有難うございました。 

 

記 

 

工事件名 綾南公園ほか１か所改修工事 

工事箇所 綾南公園（足立区綾瀬二丁目４番１０号） 

工事内容 ボール遊びコーナーの撤去新設、トイレ・出入口等の改修 ほか 

開 放 日 令和３年１２月２１日（火） 

       ※トイレの大便器は手直し工事を行うため１２月末頃まで使用でき 

ません。引続きご迷惑をおかけしますが、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お気づきの点は下記までご連絡ください。 

足立区 みどり推進課 公園整備係 担当監督員 関本 

電 話  03-3880-5896（直通）  F A X  03-3880-5620 

E-mail  midori@city.adachi.tokyo.jp 

 

大洋造園土木 株式会社 現場代理人 仁平 昌良  

電 話  03-3606-7352（代表）   F A X  03-3629-0558 

E-mail  taiyou-nihira@joy.ocn.ne.jp 


